別記第４号様式

１ 変更の理由

２ 変更の内容

３ 変更の時期

注　変更の内容については、第２号様式の事業計画書に変更後の内容を記載し、添付してください。
（交付申請書の添付資料に変更がある場合は、変更後の添付資料を添付してください）。

なお、変更部分は２段書きとし、上段に（　）書きで変更前の数値等を記載してください。

令和  年  月  日

京都府知事       様

申請者

郵便番号

住所

 令和  年  月  日付け  第    号により交付決定のあった上記補助事業を

下記のとおり変更したいので、京都府子どもの未来づくりサポーター活動支援事業実施要

領に基づき承認を申請します。

（ふりがな）

団体名

代表者名
(役職名・氏名)

令和５年度子どもの未来づくりサポーター活動支援事業
補助金変更交付申請書